
 

                               
 

 

 

 

FSE / FESR 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“Francesco D’Aguirre Salemi – Dante Alighieri Partanna” 

Sede Legale: Via G. Baviera 1 – Salemi (TP) – Tel. 0924534873 

Codice Fiscale: 90000320813 - Sito web: www.istitutodaguirre.edu.it 

E-mail: tpis002005@istruzione.it – PEC: tpis002005@pec.istruzione.it 

__________________________________________________________________________________ 

 

Prot. n° 8150/C7                 Salemi, 12/11/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e ATA”;  

VISTA la nota MIUR n. 38905 del 28/8/2019 “Anno scolastico 2019/2020 – Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”  

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina di un supplente temporaneo per n° 11 ore 

per la Classe di Concorso A012 fino al 29.03.2020; 

VERIFICATO l’esaurimento sia delle graduatorie di Istituto che di quelle degli istituti viciniori 

per la classe di concorso A012; 

VISTA la nota di questo Istituto prot. n° 5252/C7 del 30.07.2019 concernente i termini di 

presentazione delle MAD 2019/2020; 

DISPONE 

l’utilizzo per il conferimento della supplenza temporanea di n° 11 ore di A012 fino al 29.03.2020 

presso la sede dell’Istituto Tecnico di Salemi della graduatoria delle domande di messa a 

disposizione graduate secondo il criterio della viciniorietà e della facile raggiungibilità della sede di 

servizio ed in funzione del punteggio ottenuto, in base al D.M. 374 del 01.06.2017, dalle 

dichiarazioni rese dai candidati relativamente ai titoli e servizi. 

Ai fini della viciniorietà e della facile raggiungibilità della sede di servizio vengono prese in 

considerazione le domande pervenute dai candidati residenti nei comuni di: Salemi, Gibellina, 

Partanna, Castelvetrano e Salaparuta. 

In caso di mancata accettazione della supplenza da parte dei candidati inseriti nella graduatoria di 

cui sopra si procederà alla formazione di ulteriore graduatoria comprendendo altri comuni della 

Provincia di Trapani. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Prof.ssa Francesca Accardo 

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.39/1993 

 


